
10.01.2024

8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

пя
тн
иц

а
ПК 1109 ПК 1209 ПК 1309 ТЭ 1109 ТГ 1109

Право вакансия

Информатика 2подгруппа 
Александрова С.А.206/ 

Иностраный язык Острикова 
Е.Е. 1 подгруппа 105

ОБЖ Осокина Ю.Х.

Обществознание Райлян 
Е.И. 204

Право вакансия Экономика Ларина Т.А. 
ГК 3

Право вакансия Информатика 
Александрова С.А. 1 
подгруппа/ 
Иностранный язык 
Ержанова З.А. 2 
подгруппа библиотека

Обществознание Райлян 
Е.И. 204

Экономика Ларина Т.А. 305 Иностранный язык 
Острикова Е.Е. 1 

подгруппа 105 / Химия 
Чирикова Н.Н. 2 
подгруппа 107

Информатика 
Александрова С.А. 2 
подгруппа 206/ 
Иностранный язык 
Ержанова З.А. 1 подгруппа 
библиотека

Право вакансия Математика Макарова Н.В. 
301

Иностранный язык 
Острикова Е.Е. 105 2 
подгруппа / Химия 
Чирикова Н.Н. 1 
подгруппа 107



10.01.2024

8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

су
бб
от
а

ПК 1109 ПК 1209 ПК 1309 ТЭ 1109 ТГ 1109
.Математика Макарова 

Н.В. 305
География вакансия

Химия Чирикова Н.Н.. 
каб.107

Математика Макарова Н.В. 
305

География  вакансия Физическая культура 
Воронцова Д.Д.

География Кастерина 
Т.В. 201

Физическая культура 
Воронцова Д.Д

География  вакансия Физическая культура 
Воронцова Д.Д.

Математика Джуманова 
С.Н. 106

Литература 
Архангельская И.С. 
201

Физическая культура 
Воронцова Д.Д.

Математика Джуманова 
С.Н. 301

Право вакансия


