10.01.2024							
		ПК 1109	ПК 1209	ПК 1309	ТЭ 1109	ΤΓ 1109	
пятница	8.00- 9.40			Право вакансия			
	9.50- 11.40			Информатика 2подгруппа Александрова С.А.206/ Иностраный язык Острикова Е.Е. 1 подгруппа 105		ОБЖ Осокина Ю.Х.	
	11.50- 13.30	Обществознание Райлян Е.И. 204	Право вакансия	Экономика Ларина Т.А. ГК 3	Право вакансия	Информатика Александрова С.А. 1 подгруппа/ Иностранный язык Ержанова З.А. 2 подгруппа библиотека	
	13.40- 15.20	Обществознание Райлян Е.И. 204	Экономика Ларина Т.А. 305		Иностранный язык Острикова Е.Е. 1 подгруппа 105 / Химия Чирикова Н.Н. 2 подгруппа 107	Информатика Александрова С.А. 2 подгруппа 206/ Иностранный язык Ержанова З.А. 1 подгруппа библиотека	
	15.30- 17.20	Право вакансия	Математика Макарова Н.В. 301		Иностранный язык Острикова Е.Е. 105 2 подгруппа / Химия		

Чирикова Н.Н. 1

Химия Чирикова Н.Н..

каб.107

Физическая культура

Воронцова Д.Д

9.50-

11.40

11.50-

13.30

13.40-

15.20

15.30-17.20

суббота

	ПК 1109	ПК 1209	ПК 1309
.40	.Математика Макарова Н.В. 305		География вакансия

Математика Макарова Н.В.

305

География вакансия

Физическая культура

Воронцова Д.Д.

10.01.2024

География вакансия

Физическая культура

Воронцова Д.Д.

T₃ 1109

Физическая культура

Воронцова Д.Д.

C.H. 106

Математика Джуманова

C.H. 301

Математика Джуманова Литература

TΓ 1109

География Кастерина

T.B. 201

Архангельская И.С.

Право вакансия

201